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BIST100       
 

Dün Merkez Bankasına odaklı bir güne başlayan ve günü ilk yarısından hafif pozitif bir seyir izleyen 
BIST100 endeksinde gün ortasında sonra güçlenen alımlar ile yükseliş eğilimi hız kazandı ve endeks 
günü %3.72 oranında değer kazanımı ile 9367.77 seviyesinden tamamladı.  

Merkez Bankası faiz kararında sonra güçlenen alımlar endeksin genelinde hakim olurken, 
Bankacılık endeksinde %6.78  ile son ayların en sert yükselişlerinde bir gerçekleşti. Sanayi endeksi 
ise %2.93 oranında değer kazanımı ile günü tamamladı.  

Haftanın son işlem gününe başlarken, günün veri takvimine baktı baktığımız yurt içinde piyasaları 
etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Yurt dışında ise Euro bölgesi  satın alma yöneticileri 
endeksleri (PMI) verisi, Almanya’da açıklanacak olan  GSYH ile kapanışa doğru ABD'den gelecek 
olan Hizmet PMI ve Michigan tüketici güven endeks verilerini takip edilecek.  

Seans öncesi yurt dışı piyasalara göz arttığımızda ise ABD vadelerinin dünkü kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin üzerinde hareket ettiğini görüyoruz. Asya’da ise karılık bir seyir hakim. Nikkei ve 
Sensex endekslerindeki alıcılı seyre rağmen, Çin ve Hong Kong’da satıcıların daha hakim olduğun 
söyleyebiliriz. Altın ve Brent Petrol’de ise yükseliş eğiliminin sürdüğünü görüyoruz. 

Dünkü güçlü alımlar sonrasında endeksin teknik görünümüne baktığımızda, son günlerde güç 
kaybeden kısa vadeli göstergelerin tekrar pozitif yöne dönmüş olması ve  200 günlük üssel 
ortalamanın üzerinde gerçekleşen kapanışı olumlu buluyoruz.  

Güne pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 9477 ve 9501 bandını gün içi ilk dirençler 
olarak izleyeceğiz. Dün etkili olan güçlü yükseliş sonrasında saatlik göstergelerde bazı kısa 
vadeli göstergelerin aşırı alım yani direnç seviyelerine ulaşmış olması gün içi kar satışlarının 
görülme olasılığını artırıyor. Bu nedenle açılacak yeni pozisyonlar için 9477-9501 bandına 
yaklaşan hareketler sonrasında gelebilecek kar satışlarına dikkat edilmesini öneriyoruz. 9501  
direncinin üzerinde gerçekleşebilecek kapanış önümüzdeki haftaya daha pozitif bakmamızı 
sağlayacaktır.  

Endekste yaşanabilecek olası kar satışlarında ise 9274 seviyesini ise gün içi ilk destek noktası 
olarak verebiliriz.  
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